CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

APÓS PRAZO DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL APÓS PRAZO DE RECURSOS, NOS SEGUINTES

TERMOS:

Art. 1 º Os candidatos serão classificados em ordem decrescente do total de pontos de acordo ANEXO I

deste edital;

Art. 2º O candidato que não atingir a nota mínima de 60 pontos será excluído do concurso público e não

constará da lista de classificação Final;

Art. 3 º Na hipótese de igualdade de pontos, para fins de classificação, desempatar-se-á obedecendo à ordem

dos seguintes critérios:

 Candidato de idade mais elevada dentre aqueles que tenham idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos (Parágrafo Único do Art. 27 da Lei Federal N° 10.741 de 01/10/2003)

 Obtiver maior pontuação nas questões de conhecimentos específicos;

 Obtiver maior pontuação nas questões de língua portuguesa;

 Obtiver maior pontuação nas questões de conhecimentos de legislação local;

 Obtiver maior pontuação nas questões de informática;

 Candidato de idade mais elevada que tenham idade inferior a 60 anos;

 Tiver exercido a função de jurado (conforme art. 440 do Código de Processo Penal).

 Sorteio Público realizado pela Comissão Organizadora do Concurso Público, com a presença dos
candidatos empatados, após devidamente notificados através de edital de convocação para tal;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

28 de dezembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

2

ANEXO I

AGENTE ADMINISTRATIVO

Codigo Nome Candidato Nasc NotaPor NotaInf NotaLeg NotaEsp NotaObj Class

18124 VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO 20/02/97 18,00 10,00 15,00 39,00 82,00 1

67589 VYVIAN ALVES DE OLIVEIRA 09/03/85 22,00 10,00 12,00 36,00 80,00 2

76584 PRISCILLA NUNES BELIEIRO 02/04/94 22,00 10,00 15,00 33,00 80,00 3

93177 JESSICA CURVELO FONTES BELEM 21/02/91 18,00 10,00 12,00 39,00 79,00 4

32203 IASMIN DOS SANTOS LOPES 21/08/99 12,00 10,00 15,00 39,00 76,00 5

65399 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA FERNANDES 08/05/87 18,00 10,00 12,00 36,00 76,00 6

96939 BRENO FELIPE BEZERRA SANTOS 16/09/95 18,00 10,00 15,00 33,00 76,00 7

92583 THIAGO CONCEICAO SANTOS 24/05/98 18,00 10,00 15,00 33,00 76,00 8

34922 NINA VICTOR FERREIRA CARDOSO 24/09/01 18,00 10,00 15,00 33,00 76,00 9

98385 SUELENE SANTANA DIAS 03/08/87 18,00 8,00 12,00 36,00 74,00 10

55337 ALVARO RODRIGUES CAMPOS 09/04/97 16,00 10,00 12,00 36,00 74,00 11

67670 FILIPE ANTONIO ARAUJO MOURA 12/09/89 22,00 10,00 12,00 30,00 74,00 12

59620 INGRID ISABELLY SOARES FEITOSA 09/04/96 14,00 8,00 15,00 36,00 73,00 13

36182 VICTOR BARRETO NASCIMENTO MUNIZ 22/10/95 12,00 10,00 15,00 36,00 73,00 14

75339 RICHELLE MATOS OLIVEIRA 04/12/93 18,00 10,00 12,00 33,00 73,00 15

96266 ALEXANDRE MAGNO DE OLIVEIRA 10/06/74 16,00 8,00 12,00 36,00 72,00 16

55617 LEANDRO FREIRE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 15/06/90 14,00 10,00 15,00 33,00 72,00 17

47082 JOELMA MONTEIRO GUIMARAES 09/05/79 16,00 10,00 12,00 33,00 71,00 18

98803 PAMELLA MARIA DE MELO GOIS 25/05/97 18,00 8,00 15,00 30,00 71,00 19

66202 ANA MARIA SANTOS ALVES 25/02/93 16,00 10,00 15,00 30,00 71,00 20

33660 FABIO LUIZ SANTOS CAMPOS 23/04/82 12,00 10,00 12,00 36,00 70,00 21

32307 CARLOS EDUARDO SANTOS VENCESLAU 05/08/00 12,00 10,00 12,00 36,00 70,00 22

34003 NADILSON COSTA SANTOS 30/05/83 14,00 8,00 15,00 33,00 70,00 23

61677 DAIANA CRISTINA FORTUNA ROCHA ARAGAO 07/03/90 12,00 10,00 15,00 33,00 70,00 24

76678 JESSICA SANTANA DE SOUSA SANTOS 17/03/83 18,00 10,00 12,00 30,00 70,00 25

101179 RICARDO PEREIRA RAMOS 15/05/74 20,00 8,00 15,00 27,00 70,00 26

98017 MARQUES RODRIGUES CARDOSO 02/08/85 14,00 10,00 12,00 33,00 69,00 27

65357 FABIO JOSE DOS SANTOS 28/09/84 16,00 8,00 15,00 30,00 69,00 28

58894 ROBSON DIAS SANTOS 03/06/95 16,00 8,00 15,00 30,00 69,00 29

21317 RAONI BEZERRA VARGAS OLIVEIRA SANTOS 03/01/91 14,00 10,00 15,00 30,00 69,00 30

78821 EVERTON MACIEL LIMA 15/12/88 20,00 10,00 12,00 27,00 69,00 31

77386 MARIA LAISE NASCIMENTO CRUZ 26/09/91 10,00 10,00 12,00 36,00 68,00 32

61203 JOSE ANDRE DORIA DOS SANTOS 22/11/88 16,00 10,00 12,00 30,00 68,00 33

38136 ISAC NILS DOS SANTOS FRANCA 04/12/91 16,00 10,00 12,00 30,00 68,00 34

98568 RENATA OLIVEIRA TAVARES 23/06/96 16,00 10,00 15,00 27,00 68,00 35

98641 ALBERT FILIPE VIEIRA DOS SANTOS 19/06/98 8,00 8,00 15,00 36,00 67,00 36

28335 AFONSO FERREIRA MOREIRA 25/03/94 14,00 8,00 12,00 33,00 67,00 37

96384 DANIEL SANTOS COSTA 13/10/03 12,00 10,00 12,00 33,00 67,00 38

97989 FELIPE NERES VIEIRA DE FARO 03/03/95 12,00 10,00 15,00 30,00 67,00 39

66589 TATIANA FERREIRA 02/09/85 18,00 10,00 12,00 27,00 67,00 40

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

3

72132 MARILIA BEZERRA FEITOSA 24/08/94 14,00 10,00 9,00 33,00 66,00 41

64547 ANANERY DOS SANTOS SILVA 31/10/87 8,00 10,00 15,00 33,00 66,00 42

46624 MAYARA MUNIZ SANTANA OLIVEIRA 30/01/88 18,00 6,00 12,00 30,00 66,00 43

96336 PEDRO LEONIDAS SANTANA TENORIO 10/07/90 20,00 10,00 12,00 24,00 66,00 44

101095 TATIANA LIMA FEITOSA 07/02/95 16,00 4,00 9,00 36,00 65,00 45

67331 SAMIA DOS SANTOS SILVA 22/09/88 12,00 8,00 9,00 36,00 65,00 46

101018 MATHEUS SILVA SANTOS 02/07/98 12,00 8,00 9,00 36,00 65,00 47

59981 ALINE GALVAO ALVES 17/01/85 10,00 10,00 12,00 33,00 65,00 48

56527 THIAGO GOMES CRUZ 09/07/84 16,00 10,00 9,00 30,00 65,00 49

101068 JEISON MENDES LIMA 18/05/03 16,00 10,00 9,00 30,00 65,00 50

96373 NATALIA DA PAIXAO MENEZES WYNNE 11/04/97 16,00 10,00 15,00 24,00 65,00 51

33451 FRANCIELY VITORIA SANTOS SILVA 17/04/03 14,00 8,00 9,00 33,00 64,00 52

60894 JOSE MAGNO MONTE JOAQUIM 18/07/03 14,00 8,00 9,00 33,00 64,00 53

67794 CARLOS ENOQUE SANTOS DE SANTANA 11/12/92 12,00 10,00 12,00 30,00 64,00 54

101184 ALISSON SANTOS DE LIMA 07/07/92 12,00 10,00 15,00 27,00 64,00 55

86293 CAROLINE BARBOSA BISPO 09/03/97 10,00 8,00 9,00 36,00 63,00 56

101888 JONAS LUZ DOS SANTOS JUNIOR 28/01/03 8,00 10,00 12,00 33,00 63,00 57

19068 ADAILZA SANTOS MENEZES 16/05/96 18,00 6,00 9,00 30,00 63,00 58

12194 AIDA ARAGAO GUARANY 08/01/91 16,00 8,00 12,00 27,00 63,00 59

35081 GABRIELLY SILVA SANTOS 30/06/96 14,00 10,00 12,00 27,00 63,00 60

63681 NICOLAS OLIVEIRA VITORIO ALVES 14/10/97 6,00 8,00 12,00 36,00 62,00 61

72124 THAMIRES SANTOS FERNANDES 30/08/95 14,00 6,00 9,00 33,00 62,00 62

68005 SAULO VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 13/05/03 10,00 10,00 12,00 30,00 62,00 63

72452 GILBERTO AMARAL LOPES NETO 12/01/90 18,00 8,00 9,00 27,00 62,00 64

55895 JOANA DARC ALMEIDA LIRIO 23/11/84 16,00 10,00 9,00 27,00 62,00 65

39199 CARLOS ALBERTO NUNES DOS SANTOS 31/03/89 16,00 10,00 9,00 27,00 62,00 66

85066 RODRIGO SOUSA GALVAO 13/05/94 16,00 10,00 9,00 27,00 62,00 67

82975 LEONARDO CARDOSO DA SILVA 19/07/98 10,00 10,00 15,00 27,00 62,00 68

96305 MARCELO SILVA SANTOS 14/06/87 16,00 10,00 12,00 24,00 62,00 69

101926 RAFAEL FRANCISCO BOMFIM DOS SANTOS 01/11/91 16,00 10,00 12,00 24,00 62,00 70

7364 FELIPE LEVY GOIS SANTOS 22/09/92 16,00 10,00 12,00 24,00 62,00 71

102081 CARLOS SAVIO ROCHA DA ANUNCIACAO 11/11/03 12,00 10,00 9,00 30,00 61,00 72

28361 NELLY SANTOS DE AZEVEDO ROCHA 25/07/86 14,00 8,00 12,00 27,00 61,00 73

92765 YAN VITOR BATISTA DE ARAUJO 27/05/96 14,00 8,00 12,00 27,00 61,00 74

1565 SUZI LEITE SUZART 29/12/92 12,00 10,00 12,00 27,00 61,00 75

19951 LAILSON SANTOS DE SOUZA 28/11/99 12,00 10,00 12,00 27,00 61,00 76

49642 CHARLLES DE OLIVEIRA ANASTACIO 13/04/95 18,00 10,00 9,00 24,00 61,00 77

98208 LUANA BENTO SOUZA 23/11/94 14,00 8,00 15,00 24,00 61,00 78

29377 DANIELA ANDRADE MARINHO 02/12/85 12,00 6,00 12,00 30,00 60,00 79

98111 DENISSON TELES MENEZES 06/11/81 16,00 8,00 9,00 27,00 60,00 80

101103 PEDRO FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 22/12/03 16,00 8,00 9,00 27,00 60,00 81

80768 CARLA SABRINA MOREIRA SANTOS 24/11/97 14,00 10,00 9,00 27,00 60,00 82

82536 AMANDA DE OLIVEIRA ALVES 20/10/74 14,00 10,00 12,00 24,00 60,00 83

35031 GEANISON RAMIRO DE JESUS 12/08/86 16,00 8,00 15,00 21,00 60,00 84

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

4

39331 ISABELLE MAYARA ALMEIDA FRANCA 20/01/90 16,00 8,00 15,00 21,00 60,00 85

57429 MARCIA DE MELO SANTOS 17/04/84 14,00 10,00 15,00 21,00 60,00 86

EXECUTIVO DE SERVIÇOS GERAIS

Codigo Nome Candidato Nascimento NotaPor NotaMat NotaObj Class

58872 LUCAS DA SILVA SOUZA 05/06/92 37,500 46,875 84,375 1

70800 GLEICE KELLY SANTOS GAMA 18/11/87 31,250 50,000 81,250 2

40376 YASMIN LISBOA BARROS LIMA 29/10/05 34,375 43,750 78,125 3

57776 EDER ROBERTO SANTOS 13/07/84 31,250 46,875 78,125 4

43078 JOAS DE BARROS SANTOS LIMA 01/07/87 31,250 46,875 78,125 5

83821 LUCAS HENRIQUE SILVA SANTOS 18/09/98 31,250 46,875 78,125 6

49466 MARCELA NICOLAU HORA 18/11/87 28,125 50,000 78,125 7

77632 ORLANDO JUNIO DE OLIVEIRA ROCHA 31/12/89 34,375 40,625 75,000 8

81754 RAYANE OLIVEIRA MIRANDA 07/02/95 34,375 40,625 75,000 9

30266 LEILANE SANTOS  LEITE 16/05/86 31,250 43,750 75,000 10

32654 JOAO VICTOR DOS SANTOS 09/11/97 28,125 46,875 75,000 11

40503 VICTOR ALVES DOS SANTOS 22/11/98 28,125 46,875 75,000 12

40452 IVAN BOMFIM SANTOS 17/03/00 28,125 46,875 75,000 13

58862 JOSE MARCOS DA SILVA SANTOS 06/01/87 31,250 40,625 71,875 14

22047 EVELIN LOPES DA SILVA LEAL 25/09/85 28,125 43,750 71,875 15

17061 VAGNER DE SANTANA ANDRADE 05/03/87 28,125 43,750 71,875 16

71971 TIAGO DOS SANTOS 08/07/90 28,125 43,750 71,875 17

38100 OTAVIO JORDAN VITORIO ROCHA 15/10/96 28,125 43,750 71,875 18

64308 EDU RYAN PEREIRA DE BARROS 28/09/00 28,125 43,750 71,875 19

43685 GESSICA  DA SILVA OLIVEIRA MARTINS 08/05/81 25,000 46,875 71,875 20

71588 ERALDO DOS SANTOS JUNIOR 03/02/89 25,000 46,875 71,875 21

65392 VIVIANE CAROLINE DA SILVA 29/07/89 25,000 46,875 71,875 22

385100 VILMARIA SANTOS DOS ANJOS 07/08/98 25,000 46,875 71,875 23

45652 JESSICA ROBERTA SILVA DOS SANTOS 15/05/01 25,000 46,875 71,875 24

35594 MAYRA ALEXSSANDRA SANTOS DA SILVA 21/02/98 21,875 50,000 71,875 25

15616 JOSE RAMOS DE OLIVEIRA 28/09/67 28,125 40,625 68,750 26

68466 JUSSIENE DOS SANTOS 05/09/78 25,000 43,750 68,750 27

17334 RICARDO CONCEICAO SOUZA 02/06/84 25,000 43,750 68,750 28

88288 YASMIM KARLA RODRIGUES ANTUNES 03/01/97 25,000 43,750 68,750 29

50028 ANTONIO DANIEL DE ALMEIDA 07/03/81 21,875 46,875 68,750 30

64863 AURIVAN SOARES NECO 12/07/98 21,875 46,875 68,750 31

102100 LUIS VICKTOR GUIMARAES SANTOS 06/01/03 21,875 46,875 68,750 32

32080 MARCIA CAROLINE VIEIRA SANTOS 21/03/88 25,000 40,625 65,625 33

68267 GENISSON MACENA DOS SANTOS 02/04/96 25,000 40,625 65,625 34

34713 MILENA MATOS DOS SANTOS 05/12/98 25,000 40,625 65,625 35

97732 HALLISSON GIORGI MENDONA ARRUDA 04/08/79 21,875 43,750 65,625 36

42040 MICHAEL SILVA DOS ANJOS 19/07/83 21,875 43,750 65,625 37

44840 CARLA OLIVEIRA SANTOS NEGREIROS 18/06/93 21,875 43,750 65,625 38

92429 NIVIA MARQUES TRINDADE 30/11/00 21,875 43,750 65,625 39

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

5

17664 GINALDO ARAUJO SANTOS FILHO 16/06/01 21,875 43,750 65,625 40

95891 EMELLY NELICE BISPO DOS SANTOS 18/03/07 21,875 43,750 65,625 41

72872 DAIANE ARAGAO DE MELO 03/08/03 21,875 43,750 65,625 42

43151 MONICA CRISTINA QUINTILIANO QUINTILIANO RAMOS 13/05/74 18,750 46,875 65,625 43

35191 EDCARLOS VIEIRA SANTANA 12/01/88 18,750 46,875 65,625 44

47959 DORATHY ROCHA DE SANTANA 14/06/92 18,750 46,875 65,625 45

66867 ADRIANA DA SILVA MELO 24/01/93 18,750 46,875 65,625 46

30010 JOSE RODRIGO SILVA SANTOS 08/01/96 18,750 46,875 65,625 47

46954 SIMONE DE OLIVEIRA LIMA 12/05/86 25,000 37,500 62,500 48

35102 KATIA VALERIA SOUZA SANTOS 29/08/90 21,875 40,625 62,500 49

95843 VIVIANE LARISSA SILVA SANTOS 08/10/03 21,875 40,625 62,500 50

51908 FRANCISCO MARCELO AZEVEDO LIMA 18/07/82 18,750 43,750 62,500 51

35750 MARCIA CRISTINA SANTOS MARTINS 11/02/83 18,750 43,750 62,500 52

97628 PEDRO RICARDO NASCIMENTO SANTOS 29/06/86 18,750 43,750 62,500 53

101172 OTAVIO SATURNINO DOS SANTOS FILHO 20/01/88 18,750 43,750 62,500 54

44763 CAMILLA NASCIMENTO DOS SANTOS 05/08/88 18,750 43,750 62,500 55

32773 MARCIA DE MELO DA ROCHA 14/03/91 18,750 43,750 62,500 56

93037 CLAUDIA ANGELICA DOS SANTOS MACEDO 03/10/98 18,750 43,750 62,500 57

19616 JUSCELINO DOS SANTOS ABREU 15/06/79 15,625 46,875 62,500 58